

Årsrapport for 2021

Marko Krogsgaard Holding ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre
CVR-nr. 40 36 21 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022

Marco Emil Krogsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marko Krogsgaard Holding ApS Nørremarksvej 18 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 36 21 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 21. marts 2019
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Marko Emil Krogsgaard, direktør
Revision	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.469.361, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.839.776.

Selskabets resultat anses er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-6.876	-5.625
Finansielle indtægter	2	5.495.576	0
Finansielle omkostninger	3	-4.306	-39.666
Resultat før skat		5.484.394	-45.291
Skat af årets resultat	4	-15.033	1.796
Årets resultat		5.469.361	-43.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.469.361	-43.495
		5.469.361	-43.495

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.326.037	1.467.819
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	4.376.505	162.911
Andre tilgodehavender	6	1.950.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.652.542</u>	<u>1.630.730</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.652.542</u>	<u>1.630.730</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		105.136	908.324
Tilgodehavender		<u>105.136</u>	<u>908.324</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.136</u>	<u>908.324</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.757.678</u></u>	<u><u>2.539.054</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.367.819
Overført resultat		<u>6.789.776</u>	<u>-47.404</u>
Egenkapital	7	<u>6.839.776</u>	<u>1.370.415</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>201.672</u>	<u>55.311</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>201.672</u>	<u>55.311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		709.230	959.517
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	144.707
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>9.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>716.230</u>	<u>1.113.328</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>917.902</u>	<u>1.168.639</u>
Passiver i alt		<u><u>7.757.678</u></u>	<u><u>2.539.054</u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.367.819	-47.404	1.370.415
Overførsler, reserver	0	-1.367.819	1.367.819	0
Årets resultat	0	0	5.469.361	5.469.361
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	6.789.776	6.839.776

Noter

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.135	0
Andre finansielle indtægter	3.110.223	0
Kursreguleringer	2.308.218	0
	5.495.576	0

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.539
Andre finansielle omkostninger	4.306	0
Rentetilleg selskabsskat	0	37.127
	4.306	39.666

	2021	2020
	<small>kr.</small>	<small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.033	-1.796
	15.033	-1.796

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.467.819	1.467.819
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-141.782	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.326.037</u>	<u>1.467.819</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.326.037</u></u>	<u><u>1.467.819</u></u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2021	162.911	0
Tilgang i årets løb	0	1.950.000
Overførsler i årets løb	4.213.594	0
Kostpris 31. december 2021	<u>4.376.505</u>	<u>1.950.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.376.505</u>	<u>1.950.000</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.311	201.672	0	0
	55.311	201.672	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor koncernselskaber.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Marko Emil Krogsgaard

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Marko Emil Krogsgaard
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre
